Leicester, 9 June 1252 
Rubric Finalis concordia inter Robertum priorem sancti Oswaldi et Roberturn flurn Hugonis. 

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis spud Leycestr' a die Sancte Trinitatis in quindecim dies, 

anno regni regis Henrici filii regis Iohannis tricesimo sexto, corarn Silvestro episcopo Karl', Rogerc, de 

ThurkelbL Gilberto de Preston' et Ada de Hilton' iustic [iis] itinerandbus et aliis domini regis fidelibus tunc: ibi 

presentibus inter Roberturn priorem sancti Osuualdi petentern per Hugonem de Helmeswelle canonicurn 

suum positurn loco suo ad lucrandum vel perdendum et Roberturn filiurn Hugonis tenentem de una bovata et 

tertia parte unius bovate terre cum pertinendis in Huddresfeld', unde iuraturn utrurn sit libera elemosina 

pertinens ad ecclesiam ipsius prioris de Hoddresfeld' an laycurn fcodurn ipsius Roberti suum fuit cos in eadcm 

curia scilicct quod prcdictus Robertus recognovit prcdictarn terrain cum pcrtinentiis esse ius ipsius prioris et 

ecclcsie sue sancti OsuualdL Et pro hac recognitionc, fine ct concordia idcm prior concessit predicto Roberto 

ct Sarre uxori cius predictam terrarn cum pcrtincntiis habcnd' et tenend' eisdern Roberto et Sarre de prcclicto 

priore et successoribus suis et ecclcsia sua prcdicta tota vita utriusque ipsorurn Roberti et Sarre. Reddendo 

indc per annum, duos solidos et sex denarios ad duos tcm-iinos, scilicct mcdictatem ad festurn sancti Martini ct 

alterarn medietatarn ad Pentcc' per omni scrvitio, secta curic, consuctudinc ct cxactione et predictus prior et 

succcssorcs sui et ecclcsia sua predicta warantizavcrunt predictis Roberto et Sarre predictarn terrarn cum 

pertinendis per predicturn scrvidurn contra omnes hornincs tota vita utriusque ipsorurn Roberti et Sarre et 

post dccessurn ipsorurn Roberti ct Sarre predicta terra cum pertinentiis revertetur ad predicturn priorem et 

successores suos quicte impcrpctuum. 

Calendaird Yorks F. 1232-1246, pp. 84-85 dated 9 June 1252. 
Note: This final concord was the follow-on to an earlier plea by Prior [Robert de BchaU] regarding land allenated 
by Gilbert, parson of the church of Huddersfield, in 1199 x 1216. The Assize in York on 20 October 1251 
detcmiined that three parcels of land were rightfiffly held in firankalmoign by the prior of St Oswald its parson of 
the church of Huddersfield, and not in the lay fee of the tenants. nis decision included the bovate and a third of 
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a bovate which Robert son of Hugh claimed and by this charter was given a fife tenancy [Yorki F. 1246-1272, p. 
84n]. Also see no. 315.